
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („NN“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 55. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko – senjske županije br. 10/13), općinski načelnik Općine Plitvička Jezera donosi 
 

Plana nabave za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Općine Plitvička Jezera u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj 
nabavi („NN“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). 
 

Članak 2. 
 

Plan nabave za 2016. godinu temelji se na Proračunu Općine Plitvička Jezera za 2016. godinu. 
 

Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjenu vrijednost nabave ako 
je poznata, vrsta postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se 
ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 
 

Članak 3. 
 

Za 2016. godinu provest će se sljedeći postupci: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Nabava usluga 
 
 

Redni 
broj 

Predmet nabave Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

Ugovora o 
javnoj 

nabavi/okvirnog 
sporazuma 

1. Usluge telefona, tfx., 
mobitela 

 40.000,00 kn Bagatelna   2016. 

2. Poštarina  28.000,00 kn Bagatelna    2016. 
3. Usluge tiska, 

promidžbe i 
informiranja 

 76.000,00 kn Bagatelna    2016. 

4. Izrada i održavanje 
web stranice 

 24.000,00 kn Bagatelna    2016. 

5. Usluge odvjetnika, 
usluge vještačenja 

 96.000,00 kn Bagatelna    2016. 

6. Geodetsko-katastarske 
usluge 

 40.000,00 kn Bagatelna   2016. 

7. Usluge ažuriranje 
računalnih baza 

 56.000,00 kn Bagatelna    2016. 

8. Usluge održavanja 
računalne opreme 

 30.400,00 kn Bagatelna    2016. 

9. Izgradnja male 
hidrocentrale- 

projektna 
dokumentacija 

  
200.000,00 kn 

 
Bagatelna 

   
2016. 

10. Izgradnja toplane- 
projektna 

dokumentacija 

 160.000,00 kn Bagatelna     2016. 



11. Izrada projektne 
dokumentacije za 

komunalnu 
infrastrukturu 
(više različitih 

projekata) 

 240.000,00 kn Bagatelna  2016.  

12. Izrada elaborata- 
ucrtavanje 

nerazvrstanih cesta 
 

 144.000,00 kn Bagatelna    2016. 

13. Izrada urbanističkog 
plana Korenice 

 

 120.000,00 kn Bagatelna   2016. 

14. Katastarska izmjera 
DGU 

 400.000,00 kn Sufinanciranje   2016. 

15. Usluge tekućeg i 
investicijskog 

održavanje javne 
rasvjete 

 160.000,00 kn Javni natječaj Ugovor o 
povjeravanju 

poslova 

2016. 4 godine 

16. 
 

Usluge tekućeg 
održavanja 

nerazvrstanih cesta 

 1.200.000,00 kn Javni natječaj Ugovor o 
povjeravanju 

poslova 

2013. 4 godine 

17. Usluge tekućeg 
održavanja- čišćenje 

snijega 

 640.000,00 kn Javni natječaj Ugovor o 
povjeravanju 

poslova 

2013. 4 godine 

18.  Usluge tekućeg 
održavanja- uređenje 
Općine za blagdane 

 

 80.000,00 kn Bagatelna   2016. 

19. Higijeničarska služba  20.000,00 kn Bagatelna  
 

 2016. 

20. Usluge deratizacija  40.000,00 kn Bagatelna   2016. 



 
21. Zaštitarske usluge  67.200,00 kn Bagatelna   2016. 
22. Usluge organizacije 

Božićnog sajma, doček 
Nove godine 

 168.000,00 kn Bagatelna   2016. 

 
 

2. Nabava roba  
 
Redni 
broj 

Predmet nabave Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka Ugovor o 
javnoj 

nabavi/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

Ugovora o 
javnoj 

nabavi/okvirnog 
sporazuma 

1. Nabava službenog 
vozila  

 120.000,00 kn Bagatelna    
2016. 

2. Uredski materijal  48.000,00 kn Bagatelna   2016. 
3. Motorni benzin i dizel 

gorivo 
 40.000,00 kn Bagatelna   2016. 

4. Lož ulje  32.000,00 kn Bagatelna   2016. 
5. Uredska oprema i 

namještaj 
 20.000,00 kn Bagatelna   2016. 

6. Komunalna oprema 
(klupe i dr.) 

 24.000,00 kn Bagatelna   2016. 

7. Najam klizališta  153.600,00 kn Bagatelna   2016. 
 

 
 
 
 
 



3. Nabava radova  
 
Redni 
broj 

Predmet nabave Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

Ugovora o 
javnoj 

nabavi/okvirnog 
sporazuma 

1.  Izgradnja kulturno – 
informativnog centra 

Korenica 

EV-02/15 4.800.000,00 kn Otvoreni  Okvirni 
sporazum  

2015. 4 godine 

2.  Sanacija odlagališta-
Vrpile 

 80.000,00 kn Bagatelna   2016. 

3. Izgradnja javne rasvjete  160.000,00 kn Bagatelna   2016. 
4.  Rekonstrukcija javne 

rasvjete 
 240.000,00 kn Bagatelna   2016. 

5.  Izgradnja nogostupa 
Jezerce-Rastovača 

 120.000,00 kn Bagatelna    2016. 

6. Uređenje ograde groblja  120.000,00 kn Bagatelna   2016. 

7. Izgradnja cesta, ulica i 
nogostupa 

 1.200.000,00 kn Otvoreni Okvirni 
sporazum 

2016. 2 godine 

8. Uređenje i izgradnja 
javnih površina, trgova 

 160.000,00 kn Bagatelna    2016. 

9. Izgradnja dječjeg 
igrališta 

 200.000,00 kn Bagatelna    2016. 

10. Uređenje platoa kod 
Koreničanke   

 320.000,00 
 

Bagatelna    2016. 

11. Izgradnja mosta u 
Korani  

 288.000,00 kn Bagatelna   2016. 



12. Sanacija divljih 
odlagališta otpada, eko 

patrola, prevencija  

 80.000,00 kn Bagatelna    2016. 

13. Obnova  stambenih 
objekata 

 800.000,00 kn Otvoreni Ugovor o 
javnoj nabavi 

radova 

 2016. 

14.  Izgradnja sustav 
odvodnje/kanalizacije 

 400.000,00 kn Sufinanciranje 
Vodovod 

d.o.o. 
Korenica 

  2016. 
 
 

15. Sufinanciranje 
izgradnje vodovoda 

 400.000,00 kn Sufinanciranje 
Vodovod 

d.o.o. 
Korenica 

  2016. 

16.  Astronomsko društvo 
Korenica- izgradnja 

zvjezdarnica 

 160.000,00 kn Otvoreni Ugovor o 
javnoj nabavi 

radova 

 2016. 

17.  Izgradnja zgrade za 
JVP 

 400.000,00 kn Sufinanciranje 
JVP Plitvička  

  2016. 

18.  Sufinanciranje 
izgradnje vodovoda 

Rudanovac 

 120.000,00 kn Sufinanciranje 
Vodovod 

d.o.o. 
Korenica 

  2016. 

 
 

Članak 2. 
 

Plan nabave Općine Plitvička Jezera za 2016. godinu primjenjivat će se od 01.01.2016.godine. 
 
KLASA: 400-08/16-01/01 
URBROJ:2125/11-01/01-16-01 
Korenica, 08.02.2016.godine 



                                                                                                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                                  Boris Luketić, v.r. 


